
Město Němčice nad Hanou
Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Tajemnice Městského úřadu ěmčice nad Hanou
vyhlašuje

výběrové řízeni na pracovni pozici
odborný referent

PRACOVNÍ POZICE: Odborný referent,
zařazený do odboru finančního Městského úřadu
Němčice nad Hanou

DRUHPRACE: zajištěni agendy místních poplatků, zpracování
mzdové, personální a další ekonomické agendy

MISTO VYKONU PRACE: Němčice nad Hanou
PLATO VE ZARAZENI: odpovídající platové zařazeni v 9. tarifní třídě

v návaznosti na plněni podmínek dle ařízeni
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve
zněni pozdějších předpisů

PRACOVNI POMER: hlavni pracovni poměr na dobu určitou 1 rok,
s možností prodlouženi na dobu neurčitou

PREDPOKLADANY NASTUP: od 1.10.2015

Náplň práce:

~ komplexní zpracování mzdové agendy dle platné legislativy, a to zejména:

• výpočet mzdy včetně odvodů na sociálním a zdravotním pojištěni
• výpočet daně ze závislé činnosti
• ročni zúčtování daně z příjmů fyzických osob
• výpočet a evidence nemocenských dávek
• zajištěni personální a mzdové agendy
• zajištění agendy evidenčnich listů
• spolupráce se státními institucemi - zdravotní pojišťovny, správa soc. zabezpečení,

finanční úřad, úřad práce
~ zajišťování agendy místních poplatků (evidence poplatníků, výběr poplatku, vyměřeni

poplatku a další), vymáhání pohledávek.
~ zajištěni další ekonomické agendy

Požadavky:

~ ukončené VŠ nebo SŠ vzdělání s maturitou ekonomického směru
~ znalost zákonů v oboru a ve veřejné správě, zejména zákon č. 565/1990 Sb.

o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 280/2009 Sb., daňový
řád, ve zněni pozdějších předpisů; zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni
pozdějších předpisů, znalost zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve zněni
pozdějších předpisů, znalost zákona Č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů, znalost zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních
samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů, znalost zákona Č. 564/2006 Sb.
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správ, ve zněni



Město Němčice nad Hanou
Palackého nám. 3, 798 27 ěmčice nad Hanou

pozdějších předpisů, znalost zákona č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů

~ praxe v oboru vítána, zkouška zvláštní odborné způsobilosti nutná do 18 měsíců od
nástupu, min. 2 roky praxe ve mzdové oblasti

~ orientace v oblasti pracovně-právních vztahů, sociálního zabezpečení a zdravotního
pojištění

~ orientace v účetní a daňové problematice
~ dobrá uživatelská znalost PC (MS Office - Excel, Word), internet
~ znalost účetního programu KEO výhodou
~ zodpovědnost při práci s osobními daty
~ časová flexibilita, samostatnost a zodpovědnost, loajalita, diskrétnost
~ morální bezúhonnost
~ organizační schopnosti

Nabízíme:
~ pracovní poměr na plný úvazek s pružnou pracovní dobou, na dobu určitou 1 rok,

s možností prodloužení na dobu neurčitou (od 1.10.2015)
~ 9. platovou třídu
~ zajímavou a stabilní práci ve veřejné správě
~ dobrý kolektiv
~ dovolená 5 pracovních týdnů, stravenky a další výhody pro zaměstnance

Náležitosti přihlášky uchazeče:
~ jméno, příjmení, titul uchazeče, datum a místo narození
~ státní příslušnost a místo trvalého pobytu
~ číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde -li o cizího státního příslušníka
~ datum a podpis uchazeče

Doklady, které je nutno doložit k přihlášce
~ strukturovaný životopis zaměřený na údaje o dosavadní profesní praxi, odborných

znalostech a dovednostech, s kontaktní adresou a telefonem
~ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též

obdobný doklad, osvědčující bezúhonnost, vydaný domovským státem, pokud takový
doklad domovský stát nevydává, doloží uchazeč svou bezúhonnost čestným
prohlášením

~ ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
~ souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji pro účely tohoto výběrového

řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

Lhůta pro podání přihlášky: do 14. září 2015 včetně
Forma přihlášky: písemná
Místo a způsob podání přihlášky: Městský úřad Němčice nad Hanou, osobně

na podatelnu úřadu nebo prostřednictvím
pošty, v zalepené obálce, označené nápisem"
"Neotvírat - VŘ referent odboru
finančního".

Adresa pro doručení: Městský úřad Němčice nad Hanou,
Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad
Hanou



Město Němčice nad Hanou
Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou

Přihlášku je nutno zaslat se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami. Přihlášky
zaslané po stanovené lhůtě pro podání nebudou zařazeny do výběrového řízení.

o bližší informace je možno se v případě potřeby obrátit na personální útvar městského
úřadu, paní Bc.Svatavu Novotnou, DiS, tel.: 582302314.

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.

Ing. Marie Plchotová
tajemnice

Městský úřad Němčice nad Hanou

~
v.z. Ivana Dvořáková

starostka města

\---W&STSKY ÚŘAD @

\ Němčice nad Hanou---"
'-

vyvěšeno:

sňato:


